
1 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

                      

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 06 декабря 2023 года                                                                                                                           № 105   

с. Казанцево 

 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Казанцевского сельсовета  

от 21.01.2022 № 07 «О создании комиссии по  

установлению стажа муниципальной службы  

лицам, замещающим должности муниципальной  

службы в администрации Казанцевского сельсовета» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 

21.10.1997 № 15-580 «О муниципальной службе в Красноярском крае», руководствуясь Уставом 

Казанцевского сельсовета,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Казанцевского сельсовета от 21.01.2022 № 07 «О 

создании комиссии по установлению стажа муниципальной службы лицам, замещающим должности 

муниципальной службы в администрации Казанцевского сельсовета» следующие изменения: 

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему 

постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования 

в местном периодическом издании «Вестник села». 

 

 

 

Глава  

Казанцевского сельсовета                                                                                                        С.А. Мясников 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вестник села 
№ 62 от 06 декабря 2023 года 

 



2 
 
 
 

Приложение № 1  

к постановлению администрации  

Казанцевского сельсовета 

от 06.12.2023 № 105 

 

 

Состав комиссии по установлению стажа муниципальной службы лицам, 

замещающим должности муниципальной службы в администрации  

Казанцевского сельсовета 

 

Председатель Комиссии: 

1. Мясников Сергей Анатольевич - глава Казанцевского сельсовета 

Заместитель председателя Комиссии: 

1. Югова Мария Андреевна - заместитель главы Казанцевского сельсовета  

Секретарь Комиссии: 

1. Щеголева Анастасия Олеговна – специалист 2-ой категории по документообороту 

Члены Комиссии: 

1. Венда Александра Игоревна – главный бухгалтер 

2. Крупская Ольга Степановна – бухгалтер расчетной группы 

3. Семенова Татьяна Александровна – специалист 2-ой категории 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 
 
 

Редакция периодического издания, главный редактор: Щеголева А.О.  
Издатель и распространитель издания: администрация Казанцевского сельсовета. 
Тираж 4 экземпляра. 
Редакция периодического издания (распространяется – бесплатно) 
Адрес: 662721, Шушенский район, с. Казанцево, ул. Ленина, 4, тел. 28-5-31, 28-5-37 


